FORMULARZ ZGŁOSZEŃ
XII edycja Szkoły Meteorologii Lotniczej

Międzybrodzie Żywieckie

20-24.04.2013 r.
	Imię i nazwisko:
	

	Stopień naukowy:
	

	Stanowisko / wykonywany zawód (pilot samolotowy, szybowcowy, balonowy / kontroler / inne):
	

	Instytucja (nazwa i adres)

 lub adres prywatny 
	

	Telefon / fax: 
	

	Adres e_mail:
	


Rezerwacja noclegów i wyżywienia:
	NOCLEGI:
	
	WYŻYWIENIE:

	Data:
	
	Data:
	śniadanie
	obiad
	kolacja

	
	
	19.04.2013 r.
	
	
	

	19/20.04.2013 r.
	
	20.04.2013 r. 
	
	
	 kolacja z kapelą

	20/21.04.2013 r. 
	
	21.04.2013 r.
	
	
	

	21/22.04.2013 r.
	
	22.04.2013 r.
	
	
	ognisko

	22/23.04.2013 r.
	
	23.04.2013 r. 
	
	
	

	23/24.04.2013 r. 
	
	24.04.2013 r. 
	
	
	


Proszę zaznaczyć „ x” w odpowiednich okienkach w tabeli powyżej

Proszę  przesłać formularz na adres e_mail:  Magdalena.Ozga@imgw.pl 
